Mozliwo$¢ dofinansowania

Indywidualny kurs jezyka angielskiego na 5 000,00 PLN brutto

poziomie B1 5000,00 PLN netto
100,00 PLN brutto/h

100,00 PLN netto/h

Numer ustugi 2025/08/26/141071/2962232
EAGLES
SCHOOL

EAGLES SCHOOL
SPOLKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOS

clA & Ustuga szkoleniowa
dAhKkkk 46/5 (@ 50p

145 ocen £ 30.09.2025 do 19.01.2026

© zdalna w czasie rzeczywistym

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Angielski

Osoby, ktére opanowaty jezyk angielski na poziomie przynajmniej A2. Mile
widziane s réwniez kursanci, ktérzy sg na wyzszym poziomie B2, chcacy

Grupa docelowa ustugi L L ) . - Lo L
powtdrzy¢ i utrwali¢ materiat z poziomu nizszego, gdyz nie czuja sie

pewnie.
Minimalna liczba uczestnikéw 1
Maksymalna liczba uczestnikow 1
Data zakornczenia rekrutacji 24-09-2025
Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin ustugi 50
Podstawa uzyskania wpisu do BUR Znak Jakosci TGLS Quality Alliance

Cel

Cel edukacyjny

Ustuga ,Indywidualny kurs jezyka angielskiego na poziomie B1” przygotowuje do samodzielnego postugiwania sie
jezykiem angielskim na poziomie $rednio zaawansowanym w sytuacjach zycia codziennego i zawodowego, z
wykorzystaniem poprawnych struktur gramatycznych i odpowiedniego zasobu stownictwa, zaréwno w mowie, jak i w
pismie.



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢ Kryteria weryfikacji Metoda walidacji
Uczestnik rozréznia podstawowe czasy Wskazuje poprawny czas gramatyczny o

. . . o Test teoretyczny z wynikiem
gramatyczne (Present Simple, Past w zdaniu. Wybiera odpowiednig forme

enerowanym automatycznie
Simple, Present Perfect). czasownika w kontekscie. g y y

Uktada poprawne zdania na podstawie

tajacych, twierdzacych i przeczacych podanych elementow. Poprawia biednie enerowanym automatycznie
Pytajacyen, acyenlp aeyeh zapisane zdania. 9 4 y

Uczestnik stosuje struktury zdan Test teoretyczny z wynikiem

. . | ; Wybiera poprawne odpowiedzi na .
Uczestnik rozpoznaje gtéwnag mysl w . L. . Test teoretyczny z wynikiem
L ) . . pytania dotyczace tresci. Dopasowuje .
krotkich tekstach pisanych i nagraniach. Lo B generowanym automatycznie
nagtéwki do fragmentéw tekstu.

Uzupetnia brakujgce elementy tekstu.

Uczestnik tworzy krétkie formy pisemne . .. . . Test teoretyczny z wynikiem
(e-mail, ogtoszenie, notatka) Wybiera wiasciwe formy jezykowe | enerowanym automatycznie
09 ’ ' uktad tekstu. g y y

Uczestnik rozpoznaje poprawne formy Wybiera poprawne reakcje jezykowe w o

. - - . . . Test teoretyczny z wynikiem
zwrotéw grzecznosciowych i jezyka sytuacjach codziennych. Uzupetnia .

. . . . _— . generowanym automatycznie
funkcjonalnego. dialogi odpowiednimi zwrotami.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

Indywidualny kurs jezyka angielskiego na poziomie B1 obejmuje 50 godzin dydaktycznych, przy czym jedna godzina dydaktyczna
wynosi 45 minut.



Lektor realizuje wszystkie sprawnosci jezykowe (stuchanie, czytanie, méwienie, pisanie), bazujgc na podrecznikach oraz ¢wiczeniach
dostosowanych do potrzeb i umiejetnosci kursanta. Nauczyciel sukcesywnie wprowadza nowe stowa i wyrazenia, pokazujac ich
zastosowanie w kontekscie.

Ustuga realizowana jest w formie zdalnych zaje¢ indywidualnych w czasie rzeczywistym, w formule jeden na jeden (uczestnik oraz lektor).
Zajecia odbywaijg sie na platformie online umozliwiajgcej bezposrednig komunikacje (audio/wideo), prace z materiatami edukacyjnymi
oraz wykonywanie ¢wiczen w czasie rzeczywistym.

Spotkania odbywaja sie bez przerw, w trybie ciggtym.
Program indywidualnego kursu jezyka angielskiego — poziom B1:

* Introducing Yourself in Detail — szczegdtowe przedstawianie siebie i swojej historii zycia (zajecia teoretyczne i praktyczne)

» Talking About Friends and Relationships - relacje towarzyskie, opisy znajomych i partneréw (zajecia teoretyczne i praktyczne)
¢ Describing Appearance and Personality — wyglad zewnetrzny i cechy charakteru (zajecia teoretyczne i praktyczne)

« Daily Life and Responsibilities — codzienna rutyna i obowiazki (zajecia teoretyczne i praktyczne)

» Work and Career Choices — zawody, Sciezki kariery i miejsca pracy (zajecia teoretyczne i praktyczne)

e Education and School Experiences - edukacja formalna i nieformalna (zajecia teoretyczne i praktyczne)

e Hobbies and Free Time Activities — zainteresowania, aktywnosci w czasie wolnym (zajecia teoretyczne i praktyczne)

¢ Food, Cooking and Eating Habits - jedzenie, gotowanie, nawyki zywieniowe (zajecia teoretyczne i praktyczne)

e Eating Out and Ordering Food - restauracje, kawiarnie, zamawianie jedzenia (zajecia teoretyczne i praktyczne)

» Shopping for Clothes and Products - zakupy, ubrania, produkty codziennego uzytku (zajecia teoretyczne i praktyczne)

* Money, Prices and Consumer Choices - zarzgdzanie pieniedzmi, ceny, wybory konsumenckie (zajecia teoretyczne i praktyczne)
e Houses and Living Spaces - opis domu, mieszkania i okolicy (zajecia teoretyczne i praktyczne)

e Life in the City and in the Countryside — zalety i wady réznych miejsc zamieszkania (zajecia teoretyczne i praktyczne)
 Getting Around Town — $rodki transportu, pytanie o droge, orientacja w miescie (zajecia teoretyczne i praktyczne)

* Planning a Trip or Holiday — organizowanie podrdzy, rezerwacje, atrakcje (zajecia teoretyczne i praktyczne)

¢ Talking About Past Travel Experiences — opisy wyjazddéw, wspomnienia z podrézy (zajecia teoretyczne i praktyczne)

» Weather and Seasonal Activities — pogoda, pory roku, aktywnos$ci zalezne od pogody (zajecia teoretyczne i praktyczne)

» Sport and Keeping Fit — uprawianie sportéw, ¢wiczenia, zdrowy tryb zycia (zajecia teoretyczne i praktyczne)

¢ Health and lliness - problemy zdrowotne, objawy, leczenie (zajecia teoretyczne i praktyczne)

» Appearance, Fashion and Personal Style — moda, styl ubierania sig, opinie o wygladzie (zajecia teoretyczne i praktyczne)

¢ Technology and Gadgets — urzadzenia elektroniczne, korzystanie z technologii (zajecia teoretyczne i praktyczne)

¢ The Internet and Social Media — portale spotecznosciowe, komunikacja online (zajecia teoretyczne i praktyczne)

¢ News, Media and Information — media, wiadomosci, zZrédta informacji (zajecia teoretyczne i praktyczne)

¢ TV, Films and Online Streaming - oglgdanie filmdw, gatunki, rekomendacje (zajecia teoretyczne i praktyczne)

* Books and Reading — preferencje czytelnicze, literatura, biblioteki (zajecia teoretyczne i praktyczne)

e Cultural Traditions and Celebrations — swieta, zwyczaje i tradycje (zajecia teoretyczne i praktyczne)

¢ Environmental Issues and Eco Habits — ekologia, ochrona srodowiska, dziatania proekologiczne (zajecia teoretyczne i praktyczne)
» Describing Events and Experiences — relacjonowanie wydarzen, narracja w czasie przesztym (zajecia teoretyczne i praktyczne)
¢ Expressing Opinions and Preferences — moéwienie o swoich upodobaniach i przekonaniach (zajecia teoretyczne i praktyczne)
¢ Making Suggestions and Giving Advice — doradzanie, proponowanie rozwigzan (zajecia teoretyczne i praktyczne)

» Agreeing, Disagreeing and Justifying — wyrazanie zgody i sprzeciwu, uzasadnianie opinii (zajecia teoretyczne i praktyczne)

¢ Making Plans and Arrangements — ustalanie planéw, umawianie sie (zajecia teoretyczne i praktyczne)

¢ Telephone and Online Communication — rozmowy telefoniczne, e-mail, komunikatory (zajecia teoretyczne i praktyczne)

¢ Solving Problems and Making Complaints — rozwigzywanie problemow, sktadanie skarg (zajecia teoretyczne i praktyczne)

¢ Walidacja efektéw uczenia sie — wywiad swobodny z uczestnikiem.

Zapewnienie niezaleznosci walidacji od procesu nauczania

Test walidacyjny wykorzystywany w procesie potwierdzania efektéw uczenia sie zostat przygotowany przez zespét metodyczny szkoty
jezykowej, niezaleznie od lektora prowadzacego zajecia.

Lektor nie brat udziatu w opracowaniu tresci testu, ani nie ma wptywu na ocene uczestnikéw.

Test jest przeprowadzany w formie elektronicznej, a wynik generowany jest automatycznie przez system.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zajec¢: 41



Przedmiot / temat
zajec

Jezyk
angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspot
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspo6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

L

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wsp6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wsp6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk
angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Prowadzacy

Aniela Haras

Aniela Haras

Aniela Haras

Aniela Haras

Aniela Haras

Aniela Haras

Data realizacji
zajeé

30-09-2025

01-10-2025

06-10-2025

07-10-2025

08-10-2025

13-10-2025

Godzina
rozpoczecia

21:15

20:45

21:15

21:15

20:45

21:15

Godzina
zakonczenia

22:00

22:00

22:00

22:00

22:00

22:00

Liczba godzin

00:45

01:15

00:45

00:45

01:15

00:45



Przedmiot / temat
zajec

Jezyk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wsp6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk
angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

G ey

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspo6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

=D ek

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspo6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Prowadzacy

Aniela Haras

Aniela Haras

Aniela Haras

Aniela Haras

Aniela Haras

Aniela Haras

Data realizacji
zajeé

14-10-2025

15-10-2025

20-10-2025

21-10-2025

22-10-2025

27-10-2025

Godzina
rozpoczecia

21:15

20:45

21:15

21:15

20:45

21:15

Godzina
zakonczenia

22:00

22:00

22:00

22:00

22:00

22:00

Liczba godzin

00:45

01:15

00:45

00:45

01:15

00:45



Przedmiot / temat
zajec

Jezyk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wsp6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk
angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

G ey

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspo6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

D oy

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wsp6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Prowadzacy

Aniela Haras

Aniela Haras

Aniela Haras

Aniela Haras

Aniela Haras

Aniela Haras

Data realizacji
zajeé

28-10-2025

29-10-2025

03-11-2025

04-11-2025

05-11-2025

10-11-2025

Godzina
rozpoczecia

21:15

20:45

21:15

21:15

20:45

21:15

Godzina
zakonczenia

22:00

22:00

22:00

22:00

22:00

22:00

Liczba godzin

00:45

01:15

00:45

00:45

01:15

00:45



Przedmiot / temat
zajec

Jezyk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wsp6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk
angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

B ooy

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspo6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk
angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

e JOR

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wsp6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Prowadzacy

Aniela Haras

Aniela Haras

Aniela Haras

Aniela Haras

Aniela Haras

Aniela Haras

Data realizacji
zajeé

11-11-2025

12-11-2025

17-11-2025

18-11-2025

19-11-2025

24-11-2025

Godzina
rozpoczecia

21:15

20:45

21:15

21:15

20:45

21:15

Godzina
zakonczenia

22:00

22:00

22:00

22:00

22:00

22:00

Liczba godzin

00:45

01:15

00:45

00:45

01:15

00:45



Przedmiot / temat
zajec

Jezyk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wsp6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk
angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

G Jeryk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspo6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk
angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

s JOS

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wsp6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Prowadzacy

Aniela Haras

Aniela Haras

Aniela Haras

Aniela Haras

Aniela Haras

Aniela Haras

Data realizacji
zajeé

25-11-2025

26-11-2025

01-12-2025

02-12-2025

03-12-2025

08-12-2025

Godzina
rozpoczecia

21:15

20:45

21:15

21:15

20:45

21:15

Godzina
zakonczenia

22:00

22:00

22:00

22:00

22:00

22:00

Liczba godzin

00:45

01:15

00:45

00:45

01:15

00:45



Przedmiot / temat
zajec

Jezyk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wsp6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk
angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

G ooy

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspo6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk
angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

G JO

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wsp6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Prowadzacy

Aniela Haras

Aniela Haras

Aniela Haras

Aniela Haras

Aniela Haras

Aniela Haras

Data realizacji
zajeé

09-12-2025

10-12-2025

15-12-2025

16-12-2025

17-12-2025

05-01-2026

Godzina
rozpoczecia

21:15

20:45

21:15

21:15

20:45

21:15

Godzina
zakonczenia

22:00

22:00

22:00

22:00

22:00

22:00

Liczba godzin

00:45

01:15

00:45

00:45

01:15

00:45



Przedmiot / temat
L, Prowadzacy
zajec

Jezyk

angielski

(rozmowa na

zywo/czat/wsp6t Aniela Haras
dzielenie ekranu/

éwiczenia

pisemne)

Jezyk

angielski

(rozmowa na

zywo/czat/wspét Aniela Haras
dzielenie ekranu/

éwiczenia

pisemne)

G ey

angielski

(rozmowa na

zywo/czat/wspo6t Aniela Haras
dzielenie ekranu/

éwiczenia

pisemne)

Jezyk

angielski

(rozmowa na

zywo/czat/wspét Aniela Haras
dzielenie ekranu/

éwiczenia

pisemne)

Walidacja.

Aniela Haras
Test.

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
07-01-2026 21:15
12-01-2026 21:15
13-01-2026 20:45
14-01-2026 21:15
19-01-2026 21:15

Cena

5000,00 PLN

5000,00 PLN

100,00 PLN

100,00 PLN

Godzina
zakonczenia

22:00

22:00

22:00

22:00

22:15

Liczba godzin

00:45

00:45

01:15

00:45

01:00



Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Aniela Haras

‘ ' Przez 15 lat mieszkatam w Wielkiej Brytanii, gdzie sie wychowatam i ukofczytam edukacje.
Posiadam doswiadczenie zawodowe zdobyte w ciggu ostatnich pieciu lat. Jestem lektorka jezyka
angielskiego od 2023 r. Naciskam na nauke umiejetnosci praktycznych, takich jak ptynna rozmowa
oraz znajomos¢ gramatyki z ktérg spotykamy sie w codziennym uzytkowaniu jezyka.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Materiaty dla uczestnikéw ustugi:

¢ nieodptatne materiaty pi$mienne - éwiczenia autorskie, materiaty z prasy, telewizji i internetu (réwniez video), materiaty dostepne na rynku
wydawniczym.

Warunki uczestnictwa

Wyrazenie zgody na nagrywanie zaje¢/zrzuty ekranu na potrzeby monitoringu zajec.

Podpisanie umowy z Eagles School Sp. z 0.0., okreslajgcej warunki Swiadczenia ustugi.

Informacje dodatkowe

Harmonogram zostat uzupetniony po wczesniejszej konsultacji z uczestnikiem szkolenia. Zastrzegam, ze osoba prowadzaca moze ulec
zmianie.

Kursant otrzymana po ukoriczeniu kursu:

e Zaswiadczenie o zakonczeniu udziatu w ustudze rozwojowe;j
¢ Oswiadczenie dotyczace prawidtowosci realizacji ustugi prowadzacej do nabycia kompetenc;ji

Warunkiem zaliczenia kursu jest 80% obecnosci (potwierdzonego lista obecnosci) oraz pozytywny wynik walidacji.

Ustuga nauki jezykéw obcych jest zwolniona z VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 28 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od
towarow i ustug.

Warunki techniczne

Warunki techniczne niezbedne do udziatu w ustudze

a) Platforma kursu:

Zajecia beda prowadzone z wykorzystaniem aplikacji Google Meet.
b) Minimalne wymagania sprzetowe:

¢ Urzadzenie: komputer stacjonarny, laptop, tablet lub inne urzadzenie mobilne;
¢ Mikrofon i gtosniki: wbudowane, zewnetrzne (USB) lub bezprzewodowe (Bluetooth);



e Kamera internetowa: wbudowana lub zewnetrzna (USB);
e Pamiec¢ operacyjna (RAM): co najmniej 2 GB;
e System operacyjny:
* Windows 7, 8,8.1,10, 11
¢ macOS (w wersji obstugiwanej przez Google Meet)
e Linux (Ubuntu 12.04 lub nowszy)

c) Minimalne wymagania dotyczace parametrow tacza sieciowego:

e Potgczenie internetowe: szerokopasmowe, przewodowe lub bezprzewodowe (co najmniej 3G/4G LTE);
e Zalecana szybkos$¢ tacza: minimum 5 Mb/s (megabitéw na sekunde);
¢ Rekomendowane przegladarki internetowe dla korzystania z Google Meet:
e Windows: Google Chrome (wersja 30+), Mozilla Firefox (27+), Microsoft Edge (12+), Internet Explorer (11+)
e macOS: Safari (7+), Google Chrome (30+), Mozilla Firefox (27+)
¢ Linux: Google Chrome (30+), Mozilla Firefox (27+)

d) Niezbedne oprogramowanie do przegladania materiatéw szkoleniowych:

Materiaty dydaktyczne beda udostepniane m.in. w formatach: .pdf, .doc, .odt. Do ich odczytania wymagane jest posiadanie odpowiedniego
oprogramowania, np.:

e Adobe Acrobat Reader - do plikéw PDF;
¢ Microsoft Word, LibreOffice lub OpenOffice — do plikéw DOC lub ODT.

Podstawa do rozliczenia ustugi jest wygenerowanie z systemu raportu, umozliwiajgcego identyfikacje wszystkich uczestnikdw oraz
zastosowanego narzedzia.
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